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499 500 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Ljus lägenhet på bottenvåningen med stor privat trädgård och rymliga
terrasser att njuta av året runt

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
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Den är utformad för bekvämt och avslappnat boende och
kombinerar öppna interiörer, rikligt med naturligt ljus och
en sömlös koppling mellan inomhus- och
utomhusutrymmen.

Detta enplanshus har utformats för ett bekvämt boende med en stark

koppling till naturen. Från entrén leder stigen till ett rymligt

vardagsrum/matsal med integrerat kök, ett öppet och ljust utrymme tack vare

de stora fönstren som ansluter direkt till den täckta terrassen och den privata

trädgården. Planlösningen skapar ett sömlöst flöde mellan inomhus och

utomhus, perfekt för vardagslivet såväl som för att njuta av

utomhussammankomster.

Köket har en modern design med gott om förvaring, en porslinsbänkskiva och

integrerade vitvaror. Dessutom har bostaden komfortinriktade lösningar som

kanalstyrd uppvärmning och kylning, ett aerotermiskt system för varmvatten

och grundläggande hemautomation för styrning av persienner och belysning.

Sovrummet är praktiskt och oberoende planerat. Det stora sovrummet har ett

eget badrum och en mer privat plats i huset, medan de andra två sovrummen

delar ett andra komplett badrum. Alla sovrum har inbyggda garderober och

stora fönster som släpper in gott om naturligt ljus.

En av de mest attraktiva egenskaperna hos denna fastighet är dess

spektakulära privata trädgård på cirka 252 m², som avsevärt utökar boytan

och erbjuder många möjligheter att skapa olika relaxområden, en uteservering

eller ett solarium. Huset har också en täckt terrass och en öppen terrass, vilket

förstärker dess medelhavslivsstil och ständiga koppling till naturen.

De gemensamma utrymmena har utformats för välbefinnande och fritid, med

simbassänger, ett fullt utrustat gym, stora trädgårdsområden och

utomhusutrymmen för avkoppling eller utomhussporter.

lucasfox.se/go/alt69239

Trädgård,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  Utsikt över staden,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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